
Prodej bytu 2+1

Popis nemovitosti

Další informace: https://janstepanek.cz/byt-plana

Představujeme k prodeji byt o dispozici 2+1 a výměře 67 m2 v Nádražní ulici č.p. 739, v klidné lokalitě na okraji Plané.
 Podívejte se níže na fotografie a videoprohlídku bytu.

Byt je situován v přízemí panelového domu s výhledem na louku a do zeleně. Okna jsou orientovány na jihovýchodní a
severozápadní stranu.

Majitelé jej částečně rekonstruovali (zateplení lodžie, rekonstrukce ložnice a obývacího pokoje včetně elektroinstalace, štuků
a podlah, plastová okna). Oba pokoje jsou moderně a vkusně zařízeny, obzvlášť hezky působí cihlový obklad v obývacím
pokoji. Dále majitelé vytvořili v poměrně veliké ložnici prostor pro dětský pokoj. Koupelna, WC a chodba jsou v původním

stavu, což dává možnost novým majitelům si tento prostor zrekonstruovat podle svých představ.
K bytu dále patří 2 veliké sklepy, z nichž se jeden nachází přímo pod bytem, kde je umístěný elektrický bojler za účelem

ohřevu vody. Vytápění zajišťuje nový společný kotel na tuhá paliva, umístěný v suterénu domu. Internet v bytě je řešen přes
O2.

Součástí prodeje je garáž, umístěná přímo před domem. Garáž je rovněž zrekonstruovaná (nová elektřina, podlaha a
osvětlení). Parkovat lze tedy jak v garáži, tak v prostoru před ní.

Planá se rozkládá 11 km severovýchodně od Tachova. Najdete zde veškerou občanskou vybavenost a skvělou dostupnost na
dálnici D5. Pokud hledáte klidné bydlení v Plané, kontaktujte mě pro domluvení prohlídky. 

Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis a výhodné financování
hypotečním úvěrem.

  V případě zájmu více zájemců bude byt prodán zájemci, který předloží nejvýhodnější nabídku. 

Makléř
 

Jan Štěpánek

E-mail
jan.stepanek@taurum.cz

Telefon
720704275

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janstepanek.cz


